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Protokół  
z Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krosno  

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej  
Sołectwa Krosno 

które odbyło się w dniu 28 czerwca 2019 r. 
w świetlicy wiejskiej w Krośnie, ul. Piaskowa 6 

  
 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 
4. Zgłaszanie kandydatów na funkcję Sołtysa. 
5. Zamknięcie listy kandydatur. 
6. Autoprezentacja kandydatów na funkcję Sołtysa. 
7. Głosowanie. 
8. Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 
9. Ustalenie ilości osób wchodzących w skład Rady Sołeckiej. 
10. Zgłoszenie przez Sołtysa kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 
11. Głosowanie. 
12. Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 
13. Zakończenie Zebrania. 
 
 
 

Przebieg posiedzenia: 
 
1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

Otwarcia Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krosno o godz. 20:05 dokonał 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Tomasz Łukowiak. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 
Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Tomasz Łukowiak stwierdził, że udział 

w Zebraniu winno wziąć udział min. 30 stałych mieszkańców Sołectwa Krosno 
posiadających czynne prawo wyborcze. W związku z tym, że według listy 
obecności udział w Zebraniu bierze 63 mieszkańców, obrady Zebrania Sołectwa 
Krosno są prawomocne. 
 
3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Krosno powołało komisję skrutacyjną w składzie:  
1) Paulina Haremza, 
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2) Marta Przybylska, 
3) Lucyna Zapart. 

Komisja skrutacyjna wybrała ze swego grona przewodniczącą, którym została 
Paulina Haremza. 
 
4. Zgłaszanie kandydatów na funkcję Sołtysa. 

Komisja skrutacyjna zarejestrowała jedną kandydaturę na Sołtysa 
Sołectwa Krosno, która została zgłoszona przez uczestników Zebrania w osobie: 
Ryszarda Rybickiego. 
 
5. Zamknięcie listy kandydatur. 

W związku z tym, że uczestnicy Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krosno nie 
zgłosili więcej kandydatur na funkcję Sołtysa Sołectwa Krosno, komisja 
skrutacyjna zamknęła listę kandydatur i przygotowała karty do głosowania. 
 
6. Autoprezentacja kandydatów na funkcję Sołtysa. 

Kandydat na funkcję Sołtysa Sołectwa Krosno Ryszard Rybicki dokonał 
swojej autoprezentacji. 
 
7. Głosowanie. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Paulina Haremza przedstawiła 
zebranym obowiązujące zasady głosowania przy wyborze Sołtysa Sołectwa 
Krosno. Następnie wywołani według listy obecności uczestnicy Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Krosno, po otrzymaniu od komisji skrutacyjnej 
przygotowanych kart do głosowania i wypełnieniu ich, wrzucili je kolejno do urny 
wyborczej. 
  
8. Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Paulina Haremza odczytała protokół 
z przeprowadzonego głosowania, z którego wynika, że Sołtysem Sołectwa Krosno 
został wybrany Ryszard Rybicki. 

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 
niniejszego protokołu. 
 
9. Ustalenie ilości osób wchodzących w skład Rady Sołeckiej. 

Zebranie Wiejskie Sołectwa Sasinowo w głosowaniu jawnym: 61 głosami 
„za” ustaliło, że Rada Sołecka Sołectwa Krosno będzie składała się z 6 osób. 
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10. Zgłoszenie przez Sołtysa kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 
Sołtys Sołectwa Krosno Ryszard Rybicki zgłosił komisji skrutacyjnej 

kandydatury na członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krosno, które zostały przez nią 
zarejestrowane w porządku alfabetycznym: 

1) Dariusz Haremza, 
2) Agnieszka Matecka, 
3) Dariusz Przybylski, 
4) Małgorzata Słoma, 
5) Jakub Statnik, 
6) Stefan Szłapczyński. 

 
11. Głosowanie. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Paulina Haremza przedstawiła 
zebranym obowiązujące zasady głosowania przy wyborze członków Rady 
Sołeckiej Sołectwa Krosno. Następnie wywołani według listy obecności 
uczestnicy Zebrania Wiejskiego Sołectwa Krosno, po otrzymaniu od komisji 
skrutacyjnej przygotowanych przez nią kart do głosowania i wypełnieniu ich, 
wrzucili je kolejno do urny wyborczej.  
 
12. Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Paulina Haremza odczytała protokół 
z przeprowadzonego głosowania, z którego wynika, że członkami Rady Sołeckiej 
Sołectwa Krosno zostali wybrani: 

1) Dariusz Haremza, 
2) Agnieszka Matecka, 
3) Dariusz Przybylski, 
4) Małgorzata Słoma, 
5) Jakub Statnik, 
6) Stefan Szłapczyński. 

Protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 
niniejszego protokołu. 
 
13. Zakończenie Zebrania. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 
Tomasz Łukowiak zakończył Zebranie Wiejskie Sołectwa Krosno o godz. 21:20. 

 
   protokołował                   przewodniczył 
       Kierownik                                                                                       Z-ca Burmistrza 
Biura Rady Miejskiej            (-) Tomasz Łukowiak 
(-) Piotr Sokołowski 
 


